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26705 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 1380,00 1 Προσλαμβάνεται

26803 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 100 220,00 0 77 0 0 1377,00 2 Προσλαμβάνεται

26519 ΑΝΤΙΜΙΣΑΡΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 300 0 0 0 320,00 0 0 0 0 1360,00 3 Προσλαμβάνεται

26829 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 300 0 0 0 380,00 25 175 0 0 1260,00 4 Προσλαμβάνεται

26785 ΦΟΒΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 300 0 0 0 340,00 0 196 0 0 1156,00 5 Προσλαμβάνεται

26798 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 50 360,00 0 0 0 0 1090,00 6 Προσλαμβάνεται

26586 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 126 0 130 1016,00 7 Προσλαμβάνεται

26831 ΧΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 360,00 0 231 0 0 1001,00 8 Προσλαμβάνεται

26816 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΝΑΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 240,00 25 420 0 0 985,00 9 Προσλαμβάνεται

26780 ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 50 360,00 0 189 0 0 979,00 10

26786 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 300 0 0 0 340,00 0 0 0 0 960,00 11

26779 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 100 240,00 0 266 0 0 766,00 12

26794 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 360,00 25 0 0 0 765,00 13

26732 ΠΑΖΙΟΥΚ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 715,00 14

26379 ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 360,00 0 0 0 0 710,00 15

26809 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 200 0 0 300,00 0 0 0 0 660,00 16

26808 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 200,00 0 77 0 0 517,00 17

26789 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 105 0 0 445,00 18

26795 ΨΑΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 280,00 0 98 0 0 418,00 19

26750 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 0 400,00 20

26713 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 300,00 21

26788 ΜΑΛΑΓΑΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 70 0 0 270,00 22

26419 ΠΥΡΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 240,00 23

26574 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 100 377,00 0 0 0 0 1817,00 24

26814 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,27 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 305,40 0 294 0 0 1639,40 25

26815 ΑΡΧΑΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,54 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 310,80 0 343 0 0 1633,80 26

26781 ΜΙΓΑΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 15,91 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 200 0 100 318,20 0 259 0 0 1557,20 27

26445 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 100 316,40 0 21 0 0 1477,40 28

26757 ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 13,82 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 200 0 100 276,40 0 210 0 0 1466,40 29

26807 ΑΤΖΙΤΖΙΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 50 360,00 0 203 0 0 1353,00 30

26791 ΔΙΑΛΕΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,33 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 346,60 0 84 0 0 1350,60 31

26835 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 1340,00 32

26688 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 1335,00 33

26834 ΠΑΡΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 281,80 0 0 0 0 1321,80 34

26684 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,67 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 273,40 0 0 0 0 1313,40 35

26769 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 352,00 0 266 0 0 1298,00 36

26827 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 360,00 0 63 0 0 1283,00 37

26448 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 318,00 0 147 0 0 1145,00 38

26735 ΜΑΜΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,20 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 50 324,00 0 70 0 0 1124,00 39

26506 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 352,00 0 371 0 0 1023,00 40

26473 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΝΑΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 256,00 25 49 0 0 950,00 41

26824 ΤΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,61 ΟΧΙ 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 252,20 0 413 0 0 925,20 42

26832 ΖΑΧΑΡΙΑΔΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,20 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 384,00 0 84 0 0 838,00 43

26828 ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13,20 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 100 50 264,00 25 0 0 0 799,00 44

26784 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 200,00 0 266 0 0 746,00 45

26806 ΞΕΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 200 0 0 0 0 310,00 0 105 0 130 745,00 46

26752 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 300 0 0 50 331,00 0 0 0 0 721,00 47

26380 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,91 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 50 318,20 0 119 0 0 687,20 48

26383 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 100 202,00 0 49 0 0 611,00 49

26813 ΒΕΙΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 16,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 200 324,00 0 0 0 0 524,00 50

26817 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,67 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 333,40 0 0 0 0 433,40 51

26342 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 52

26810 ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 53

26350 ΣΑΙΤΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,91 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 278,20 0 0 0 0 278,20 54

26792 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 275,40 0 0 0 0 275,40 55

26825 ΚΕΚΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 0 234,00 56

26346 ΠΑΠΑΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 380,00 0 35 0 0 825,00 57

26670 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 340,00 0 91 0 0 591,00 58

26802 ΠΑΠΑΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 100 270,00 0 0 0 0 530,00 59

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΗ ΣΟΧ 1/2023

Διάρκεια Σύμβασης: 5 ΜΗΝΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: ΑΜΗ 1548/18-10-2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101 ΑΔΑ: 9Ξ5Τ46ΝΛΕΨ-ΠΤΓ

Αρχαιολόγος

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

 Η Γενική Διευθύντρια

του Αρχαιολογικού Μουσείου Ηρακλείου

ΣΤΕΛΛΑ Δ. ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ
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26798 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 50 360,00 0 0 0 0 1090,00 1

26831 ΧΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 360,00 0 231 0 0 1001,00 2

26816 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΝΑΙ 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 240,00 25 420 0 0 985,00 3

26779 ΒΑΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 100 240,00 0 266 0 0 766,00 4 Προσλαμβάνεται

26794 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 360,00 25 0 0 0 765,00 5

26732 ΠΑΖΙΟΥΚ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 715,00 6

26808 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 200,00 0 77 0 0 517,00 7

26713 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 300,00 8

26419 ΠΥΡΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 240,00 9

26574 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 100 377,00 0 0 0 0 1817,00 10

26797 ΜΑΛΕΦΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 17,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 200 0 150 344,00 0 0 0 0 1734,00 11

26445 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 100 316,40 0 21 0 0 1477,40 12

26757 ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 13,82 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 200 0 100 276,40 0 210 0 0 1466,40 13

26807 ΑΤΖΙΤΖΙΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 50 360,00 0 203 0 0 1353,00 14

26835 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 1340,00 15

26834 ΠΑΡΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 281,80 0 0 0 0 1321,80 16

26648 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 230,80 0 0 0 0 970,80 17

26473 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΝΑΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 256,00 25 49 0 0 950,00 18

26645 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 13,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 100 274,60 0 0 0 0 934,60 19

26824 ΤΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,61 ΟΧΙ 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 252,20 0 413 0 0 925,20 20

26821 ΑΝΤΕΔΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 0 750,00 21

26380 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,91 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 50 318,20 0 119 0 0 687,20 22

26805 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 11,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 100 0 236,00 0 0 0 0 636,00 23

26813 ΒΕΙΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 16,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 200 324,00 0 0 0 0 524,00 24

26342 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 25

26529 ΚΑΣΑ ΑΝΤΕΛΑΪΝΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 388,00 0 0 0 0 388,00 26

26429 ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 7 0 0 377,00 27

26801 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 28

26455 ΑΝΤΩΝΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 332,00 0 0 0 0 332,00 29

26463 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 228,00 0 0 0 0 328,00 30

26790 ΠΑΤΣΙΔΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 316,40 0 0 0 0 316,40 31

26792 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 275,40 0 0 0 0 275,40 32

26825 ΚΕΚΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 0 234,00 33

26811 ΤΑΦΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 34

26812 ΣΒΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 35

26346 ΠΑΠΑΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 380,00 0 35 0 0 825,00 36

26670 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 340,00 0 91 0 0 591,00 37

26802 ΠΑΠΑΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 100 270,00 0 0 0 0 530,00 38

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΗ ΣΟΧ 1/2023

Αρχαιολόγος

Διάρκεια Σύμβασης: 5 ΜΗΝΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: ΑΜΗ 1548/18-10-2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102 ΑΔΑ: 9Ξ5Τ46ΝΛΕΨ-ΠΤΓ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

 Η Γενική Διευθύντρια

του Αρχαιολογικού Μουσείου Ηρακλείου

ΣΤΕΛΛΑ Δ. ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ
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